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IXTISOSLIK FANLARNI XORIJIY TILDA O‘QITISHDA  

INTERFAOL METODLARNING AHAMIYATI 

 

Akobirova Madina Bo‘ronovna 

Buxoro davlat universiteti 

“Elektronika va texnologiya” kafedrasi o‘qituvchisi 

 

ANNOTATSIYA 

Oliy ta’lim tizimining texnologik ta’lim yo‘nalishida tahsil olayotgan talabalarni 

kasbiy faoliyatga tayyorlashda ixtissoslik fanlarni xorijiy tilda o‘qitish jarayonida 

talabalarning ingliz tilidagi kommunikativligini oshiruvchi interfaol o‘yinlardan  

foydalanishning afzalliklari yoritilgan.  

Tayanch so‘zlar: interfaol o‘yin, innovatsion metodlar, kompetentlik, kasbiy 

faoliyat, ixtissoslik, texnologiya, ko‘nikma, didaktiktik materiallar, interfaol 

metodlar,salohiyat, ped texnologiya.  

 

ЗНАЧЕНИЕ ИНТЕРАКТИВНЫХ ИГР В ОБУЧЕНИИ  

СПЕЦИАЛЬНЫМ НАУКАМ НА ИНОСТРАННОМ ЯЗЫКЕ 

 

Акобирова Мадина Буроновна 

Бухарский государственный университет 

Преподаватель кафедры «Электроника и технологии» 

 

АННОТАЦИЯ 

Выделены преимущества использования интерактивных игр, повышающих 

коммуникативные способности студентов на английском языке, в процессе 

преподавания профильных предметов на иностранном языке при подготовке 
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студентов, обучающихся в сфере технологического образования системы 

высшего образования, к профессиональной деятельности. 

Ключевые слова: интерактивная игра, инновационные методы, 

компетентность, профессиональная деятельность, специализация, технология, 

умения, дидактические материалы, интерактивные методы, компетентность, 

педагогическая технология. 

 

THE SIGNIFICANCE OF INTERACTIVE GAMES IN TEACHING  

SPECIAL SCIENCES IN A FOREIGN LANGUAGE 

 

Akobirova Madina Buronovna 

Bukhara State University 

Lecturer at the Department of Electronics and Technology 

 

ABSTRACT 

The advantages of using interactive games that increase the communication skills 

of students in English are highlighted in the process of teaching specialized subjects in 

a foreign language in preparing students studying in the field of technological 

education of the higher education system for professional activities. 

Key words: interactive game, innovative methods, competence, professional 

activity, specialization, technology, skills, didactic materials, interactive methods, 

competence, pedagogical technology. 

 

Bugungi kunda ta’limda interfaol o‘yinlar orqali dars o‘tish an’anaga aylanib 

bormoqda. Ma’lumki, darsning turli xil o‘yinlar asosida o‘tilishi o‘quvchilarning 

imkoniyatlarini namoyish etish, diqqatni jamlash, bilim va ko‘nikmalarini oshirish va 

kuchli bo‘lishlarini ta’minlaydi. Ixtisoslik fanlarini chet tilida o‘qitishda o‘yin 

texnologiyasidan foydalanishning asosini talabani faollashtiruvchi va jadallashtiruvchi 

faoliyat tashkil etadi. Psixologlarning ta’kidlashlaricha, o‘yinli faoliyatning psixologik 
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mexanizmlari shaxsning o‘zini namoyon qilish, hayotda barqaror o‘rnini topish, o‘zini 

o‘zi boshqarish, o‘z imkoniyatlarini amalga oshirishning fundamental ehtiyojlariga 

tayanadi. Har qanday o‘yin zamirida umumiy qabul qilingan ta’lim prinsiplari, 

taktikasi yotishi kerak. O‘quv o‘yinlariga o‘quv predmetlari asos qilib olinishi kerak. 

O‘yinlar jarayonida o‘quvchi oddiy darsga qaraganda bu mashg‘ulotga qiziqibroq 

yondashadi va bemalol faoliyat ko‘rsatadi.  

Ta’kidlash lozimki, o‘yin eng avallo, o‘qitishning bir usulidir. Talabalar o‘yinli 

darslarga qiziqib qatnashadilar, g‘alaba qozonishga intiladilar, o‘qituvchi ular orqali 

talabaga ta’lim-tarbiya ham beradi. O‘quvchi inglizcha o‘yin o‘ynab, gapira 

olarkanman, tinglab tushuna olarkanman, yoza olarkanman, deb ishonadi, qiziqadi.  

Biz bilamizki, hozirgi ta’lim jarayonida o‘quvchi sub’ekt bo‘lishi lozim. Bunda 

ko‘proq interfaol metodlarga e’tiborni qaratish ta’lim samaradorligini oshiradi. Ingliz 

tilida olib boriladigan mutaxassislik fanlari darslariga qo‘yilgan eng muhim talablardan 

biri talabalarni mustaqil fikrlashga o‘rgatishdir. Bugungi kunda ingliz tili o‘qituvchilari 

Amerika Qo‘shma Statlari, Angliya pedagoglari tajribasiga tayangan holda quyidagi 

innovatsion metodlardan foydalanib kelishmoqda: 

 − “Muammoli vaziyat yechimi” (Creative Problem Solving) bu usulni qo‘llash 

uchun hikoyaning boshlanishi o‘qib beriladi qanday yakun topishi  talabalar hukmiga 

havola qilinadi; 

 − “Quvnoq topishmoqlar” (Merry Riddles) talabalarga topishmoqlar o‘rgatish 

Ingliz tilini o‘rgatishda muhim ahamiyatga ega, ular o‘zlariga notanish bo‘lgan 

mutaxassislikka oid so‘zlarni o‘rganadilar va o‘ylab topishmoq javobini topadilar; 

 − “Tezkor javob” (Quick answers) o‘tilgan dars samaradorligini oshirishda 

yordam beradi;  

− “Chigil yozdi” (“Warm-up exercises”) talabalarni darsga qiziqtirish uchun 

sinfda har xil o‘yinlardan foydalanish;  

− “Pantomima” (Pantomime) bu usul juda qiyin mavzular tushuntirilishi kerak 

bo‘lgan darsda yoki yozma va amaliy mashqlar bajarilib, talabalar charchagan paytda 

foydalanilsa bo‘ladi;  
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− “Hikoya zanjiri” (A chain story) usuli o‘quvchilarning og‘zaki nutqini 

o‘stirishda yordam beradi; 

 − “Rolli o‘yinlar” (Acting characters) bu usul darsning barcha tiplarida 

qo‘llanilishi mumkin. Hunarga o‘rgatish uchun “Interpretter”, “Translator”, “Writer”, 

“Poet” kabi kasbdagi kishilar darsda ishtirok etishib o‘quvchilar bilan suhbatlashishlari 

mumkin;  

− “Allomalar yig‘ini” (Thinkers meeting) U. Shekspir, A. Navoiy, R. Burns kabi 

shoirlar va yozuvchilarni “taklif qilish” mumkin. Bunday paytda ular aytib ketgan 

hikmatli so‘zlardan darsda foydalanish yoshlarni komil inson bo‘lib tarbiyalanishiga 

yordam beradi;  

− “Rasmlar so‘zlaganda” (When pictures speak) usuli ancha qulay bo‘lib, ingliz 

tilini o‘rgatishda, talabalarning og‘zaki nutqini rivojlantirishda yordam beradi, buning 

uchun mavzuga oid didaktik tarqatma materiallar, rasmlardan foydalanish lozim; 

 − Kviz kartochkalari (quiz cards) o‘quvchilarning soniga qarab kartochkalar 

tarqatiladi va hamma talabalar bir vaqtda darsda ishtirok etish imkonini beradi bu esa 

vaqtni tejaydi.  

Ko‘rib chiqqanimizdek, har bir innovatsion texnologiya o‘ziga xos afzallik 

jihatlariga egadir. Bunday usullarning barchasida sub’ekt va obyekt o‘rtasidagi 

hamkorlik, talabalarning ta’lim jarayonidagi faol harakati ko‘zda tutiladi. Xulosa qilib 

aytganda, Ingliz tili darslarida innovatsion usullarni qo‘llash natijasida o‘quvchilarning 

mantiqiy fikrlash qobiliyatlari rivojlanadi, nutqi ravonlashadi, tez va to‘g‘ri javob 

berish malakasi shakllanadi. Bunday usullar talabada bilimga ishtiyoq uyg‘otadi. 

Talaba darslarga puxta hozirlik ko‘rishga intiladi. Bu esa talabalarni ta’lim 

jarayonining faol sub’yektlariga aylantiradi.  

Ta’lim tizimi o‘z oldiga erkin fikrlovchi, barkamol, yetuk shaxsni tarbiyalashni 

vazifa qilib qo‘yar ekan, kelgusida biz o‘qituvchilar innovatsion texnologiyalardan 

samarali foydalanish yo‘llarini yanada mukammalroq ishlab chiqshimizimiz bilan o‘z 

hissamizni qo‘shishimiz mumkin. 
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